
 

 

 

 

ПРИКАЗ № 123 

от 17.11.2023 г.                                                                                          

 

О создании школьного спортивного клуба                                                                    

 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, 

развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 

систематическим занятиям физической культурой и спортом. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб в МАОУ «Лицей № 78 им. А.С. 

Пушкина». 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Кириллову А.В, 

учителя физической культуры. 

3.Завучу по воспитательной работе Федотову  Т.Ю: 

- Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем 

школьного спортивного клуба по различным видам спорта; 

- Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 

 

 

 

 

Директор МАОУ «Лицей №78  

им. А.С.Пушкина»                                                                    М.Ю.Григорьев 

 

 

.С приказом ознакомлены: Кириллова А.В 

                                               Федотова Т.Ю 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное  автономное общеобразовательное учреждение 

города Набережные Челны “Лицей № 78 им. А. С. Пушкина” 

Республика Татарстан 

(МАОУ «Лицей № 78 им. А.С. Пушкина») 

проспект Чулман, дом 62 (42/20) 

г. Набережные Челны Республика Татарстан, 423831 

 

 

 

 

Яр Чаллы шәһәренең «78 нче А.С. Пушкин исемендәге лицей» му-

ниципаль автономияле гомуми белем бирү учреждениясе 

Татарстан Республикасы 

(МАГББУ «78 нче А.С .Пушкин исемендәге лицей») 

Чулман проспекты, 62 (42/20) 

Яр Чаллы шәһәре Татарстан Республикасы, 423831 

 Телефон/факс: (8552) 52-79-90, E-mail: licey78_chelny@mail.ru 

официальный сайт: https://edu.tatar.ru/n_chelny/sch78 

 

 

   

mailto:licey78_chelny@mail.ru

		2026-02-17T09:06:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НАБЕРЕЖНЫЕ ЧЕЛНЫ "ЛИЦЕЙ №78 ИМ. А.С.ПУШКИНА"




